
Архангельская область 
 

Муниципальное образование 
 «Шенкурский муниципальный район» 

 
Администрация муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

          
«16» сентября 2020 года № 409-па 

  
г. Шенкурск 

 
Об отмене постановления администрации муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район» от 30 мая 2014 года № 69-шп "Об 

утверждении правил осуществления главными распорядителями 
(распорядителями) средств местного бюджета, главными 

администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, 
главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита бюджета МО «Шенкурское» внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита" 

 
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 

соответствие с законодательством  Российской Федерации  администрация 
муниципального образования "Шенкурский муниципальный район" 
Архангельской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 
Архангельской области от 30 мая 2014 года № 69-шп "Об утверждении правил 
осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного 
бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного 
бюджета, главными администраторами (администраторами) источников 
финансирования дефицита бюджета МО «Шенкурское» внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита". 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

 
И.о. главы муниципального образования 
 «Шенкурский муниципальный район»                                                     О.И.Красникова 

 


